celebração dos contratos de empreitada, se a eles houver lugar, nos termos da lei,

bem como pelo acompanhamento dos trabalhos e respectivos pagamentos ao

empreiteiro.

Cláusula 3a

- Para prossecução do previsto na Cláusula 1a é transferida para a Junta de

Freguesia de Paçô, a verba de EUR. 18.269,70 € (dezoito mil duzentos e sessenta e

nove euros e setenta cêntimos) destinada a financiar a obra. A presente despesa foi

registada através do compromisso n.o 2014/a25/489.

Cláusula 4a

1 - A referida verba é transferida do orçamento municipal aprovado pela

Assembleia Municipal em 20/12/2013, através da dotação orçamental 02/08.05.01.02,

[...]

celebração dos contratos de empreitada, se a eles houver lugar, nos termos da lei,

bem como pelo acompanhamento dos trabalhos e respectivos pagamentos ao

empreiteiro.

Cláusula 3a

- Para prossecução do previsto na Cláusula 1a é transferida para a Junta de

Freguesia do Vale, a verba de EUR. 18.040,00 € (dezoito mil e quarenta euros)

destinada a financiar a obra. A presente despesa foi registada através do

compromisso n.o 2014/025/484.

Cláusula 4a

1 - A referida verba é transferida do orçamento municipal aprovado pela

Assembleia Municipal em 20/12/2013, através da dotação orçamental 02/08.05.01.02,

[...]

eles houver lugar, nos termos da lei, bem como pelo acompanhamento dos trabalhos e

respectivos pagamentos ao empreiteiro.

Cláusula 3a

- Para prossecução do previsto na Cláusula 1a é transferida para a Junta da
União de Freguesias de Arcos de Valdevez (S. Paio) e Giela, a verba de EUR.

15.005,00 (quinze mil e cinco euros) destinada a flnanciar a obra. A presente

despesa foi registada através do compromisso n.o 2014/025/490.

Cláusula 4a

1 - A referida verba é transferida do orçamento municipal aprovado pela

Assembleia Municipal em 20/12/2013, através da dotação orçamental 02/08.05.01.02,